

Rio Grande do Sul
Município de Alpestre
Praça Tancredo Neves
C.N.P.J 87.612.033/0001-18

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

ITEM	QNTD	UNID	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	200	UN	ETERNIT 6MM 2.44X1.10	46.50	9.300,00
2	50	UN	GOIVO 6MM	28.99	1.449,50
3	500	UN	PARAFUSO PARA ETERNIT 6MM	0.99	495,00
4	900	UN	ETERNIT 4MM 2.44	5.00	13.500,00
5	350	UN	CUNHEIRA	6.99	2.446,50
6	80	PC	PREGO PARA ETERNIT 4MM	11,00	880,00
7	50	PC	PREGO 18X30	7,00	350,00
8	70	PC	PREGO 16X24	7,50	525,00
9	30	PC	PREGO 19X39	7,50	225,00
10	250	M	RIPÃO 5X5	2,95	737,50
11	1.500	M	RIPA 2,5X6	1,99	2.985,00
12	7	DZ	MATAJUNTA	60,00	420,00
13	10	M3	TABUA BRUTA	90,00	900,00
14	7	M3	MADEIRA QUADRADA	85,00	595,00
				TOTAL	48.263,50

17.229.646/0001-48
CARNETTI TINTAS SA - ME
RUA DO COMÉRCIO, 311
CENTRO - CEP 91000-000
ALPESTRE - RS

ALPESTRE/RS, 23 DE JUNHO DE 2017.